Electro-Voice | ZLX-12BT 12"，两分频有源扬声器，带蓝牙
ZLX-12BT 12"，两分频有
源扬声器，带蓝牙
▪ 高品质的蓝牙音频流，可用作背景音乐或音乐伴奏。蓝牙
连接仅在部分国家/地区提供。
▪ QuickSmartDSP 拥有出色的处理能力。提供了四种预
设、低频/高频系统匹配、两段均衡器、五种用户可编程
的预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平

有关详细信息，请参阅《ZLX Powered Loudspeaker 系列
安装手册 (F.01U.349.854)》。
订购信息
ZLX-12BT-EU 12"，2 分频有源扬声器，蓝牙，EU 电线
有源 12 英寸两分频扬声器，带 Bluetooth®和 EU 电线，黑
色
订单号 ZLX-12BT-EU
ZLX-12BT-US 12"，2 分频有源扬声器，蓝牙，US 电线
有源 12 英寸两分频扬声器，带 Bluetooth®和 US 电线，黑
色
订单号 ZLX-12BT-US
附件
ZLX-BRKT ZLX 墙壁安装支架
适用于 ZLX-12/12P/12BT 和 ZLX-15/15P/15BT 的墙壁安
装支架，黑色
订单号 ZLX-BRKT
适用于 ZLX-12/P 的 ZLX-12-CVR ZLX 保护套—EV 标志
适用于 ZLX-12/12P/12BT 的保护套，EV 标志，黑色
订单号 ZLX-12-CVR
3 | ZLX-12BT 12"，两分频有源扬声器，带蓝牙
供应商：
Germany:
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5